
Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

SAP SAP 21.07.2022 7 307 1,082

Sartorius SRT3 21.07.2022 1 022 2,442

Deutsche Boerse DB1 26.07.2022 980 1,83

Airbus AIR 27.07.2022 13 954 1,186

BASF BAS 27.07.2022 21 940 1,865

Daimler DAI 27.07.2022 35 223 2,813

Deutsche Bank DBK 27.07.2022 6 557 0,422

MTU Aero Engines MTX 27.07.2022 1 241 1,856

Puma PUM 27.07.2022 1 861 0,468

QIAGEN QIA 27.07.2022 508 0,461

HeidelbergCement HEI 28.07.2022 5 318 2,353

Linde LIN 28.07.2022 8 344 2,968

Volkswagen VOW3 28.07.2022 66 738 6,667

Covestro 1COV 02.08.2022 4 203 1

Fresenius Medical Care FME 02.08.2022 4 749 0,882

Fresenius FRE 02.08.2022 9 929 0,852

Symrise SY1 02.08.2022 1 106 1,93

BMW BMW 03.08.2022 32 239 3,534

Infineon Technologies IFX 03.08.2022 3 427 0,409

Siemens Healthineers AG SHL 03.08.2022 5 130 0,466

Vonovia VNA 03.08.2022 839 0,645

adidas ADS 04.08.2022 5 515 1,8

Bayer BAYN 04.08.2022 12 128 1,863

Beiersdorf BEI 04.08.2022 2 125 --

Merck MRK 04.08.2022 5 381 2,486

Zalando ZAL 04.08.2022 2 752 0,172

Allianz ALV 05.08.2022 35 786 4,96

Deutsche Post DPW 05.08.2022 21 973 1,005

Siemens Energy AG ENR 08.08.2022 7 249 0,009

Porsche Automobil Holding SE PAH3 08.08.2022 -- --

Continental CON 09.08.2022 9 127 1,213

Munich Re MUV2 09.08.2022 -- 4,564

Brenntag BNR 10.08.2022 4 645 1,785

E.ON EOAN 10.08.2022 -- --

Deutsche Telekom DTE 11.08.2022 28 292 0,352

RWE RWE 11.08.2022 5 237 0,88

Siemens SIE 11.08.2022 17 398 0,18

Henkel HEN3 15.08.2022 5 406 0,91

HelloFresh SE HFG 15.08.2022 1 901 0,233

Delivery Hero SE DHER 25.08.2022 2 228 --

Zdroj: Bloomberg

Kalendář výsledkové sezóny německých společností z indexu DAX 40 za 2Q



Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

ASML Holding ASME 20.07.2022 5 258 3,436

Kone Oyj KC4 20.07.2022 2 837 0,407

SAP SAP 21.07.2022 7 307 1,082

Koninklijke Philips PHI1 25.07.2022 4 293 0,298

Deutsche Boerse DB1 26.07.2022 980 1,83

LVMH MOH 26.07.2022 17 137 13,2

Airbus AIR 27.07.2022 13 954 1,186

BASF BAS 27.07.2022 21 940 1,865

Danone BSN 27.07.2022 6 798 --

Iberdrola IBE1 27.07.2022 8 950 0,123

Kering SA PPX 27.07.2022 4 848 --

Anheuser-Busch InBev 1NBA 28.07.2022 14 636 0,796

Air Liquide AIL 28.07.2022 6 992 2,75

Enel ENL 28.07.2022 12 891 0,095

Linde LIN 28.07.2022 8 344 2,968

L'Oreal LOR 28.07.2022 8 808 --

Safran SEJ1 28.07.2022 4 181 1,53

Sanofi SNW 28.07.2022 9 505 1,643

Banco Santander BSD2 28.07.2022 12 581 0,127

Stellantis NV 8TI 28.07.2022 41 005 1,19

Schneider Electric SND 28.07.2022 7 866 --

TOTAL TOTB 28.07.2022 77 558 3,487

Volkswagen VOW3 28.07.2022 66 738 6,667

Banco Bilbao BOY 29.07.2022 5 248 0,13

BNP Paribas BNP 29.07.2022 12 109 2,143

Vinci SQU 29.07.2022 14 572 --

Essilor International ESL 29.07.2022 6 227 --

Eni ENI 29.07.2022 41 330 0,896

Intesa Sanpaolo IES 29.07.2022 5 089 0,055

Hermes International HMI 29.07.2022 2 494 --

BMW BMW 03.08.2022 32 239 3,534

AXA AXA 03.08.2022 31 267 --

Infineon Technologies IFX 03.08.2022 3 427 0,409

Vonovia VNA 03.08.2022 839 0,645

adidas ADS 04.08.2022 5 515 1,8

Bayer BAYN 04.08.2022 12 128 1,863

ING Groep INN1 04.08.2022 4 571 0,297

Allianz ALV 05.08.2022 35 786 4,96

Deutsche Post DPW 05.08.2022 21 973 1,005

Munich Re MUV2 09.08.2022 -- 4,564

Koninklijke Ahold Delhaize AHOG 10.08.2022 20 694 0,54

Deutsche Telekom DTE 11.08.2022 28 292 0,352

Siemens SIE 11.08.2022 17 398 0,18

Flutter Entertainment PLC PPB 12.08.2022 1 623 --

Adyen NV 1N8 18.08.2022 -- --

CRH CRG 25.08.2022 -- --

Pernod Ricard SA PER 01.09.2022 2 120 --

Inditex IXD1 14.09.2022 7 669 0,317

Prosus NV 1TY 23.11.2022 -- --

Zdroj: Bloomberg

Kalendář výsledkové sezóny společností z indexu Euro Stoxx 50 za 2Q



Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

Telefonica Deutschland O2D 27.07.2022 1 931 0,005

Software SOW 27.07.2022 226 0,34

AIXTRON SE AIXA 28.07.2022 98 --

Befesa SA BFSA 28.07.2022 164 0,733

KION Group KGX 28.07.2022 2 738 0,666

Nemetschek NEM 28.07.2022 196 0,406

Wacker Chemie WCH 28.07.2022 2 111 7,015

FUCHS PETROLUB FPE3 29.07.2022 799 0,43

Uniper UN01 02.08.2022 21 187 -0,275

HUGO BOSS BOSS 03.08.2022 878 0,94

Commerzbank CBK 03.08.2022 2 190 0,303

TeamViewer AG TMV 03.08.2022 138 0,122

CompuGroup Medical COP 04.08.2022 -- --

Duerr DUE 04.08.2022 976 0,425

Hannover Rueck HNR1 04.08.2022 7 358 2,9

Deutsche Lufthansa LHA 04.08.2022 7 327 0,149

LANXESS LXS 04.08.2022 1 931 1,156

Rational RAA 04.08.2022 217 3,007

United Internet UTDI 04.08.2022 1 442 0,53

Carl Zeiss Meditec AFX 05.08.2022 463 0,73

Deutsche Wohnen DWNI 05.08.2022 -- --

Aurubis NDA 05.08.2022 4 137 1,877

Rheinmetall RHM 05.08.2022 1 422 1,578

Hypoport HYQ 08.08.2022 -- --

alstria office REIT AOX 09.08.2022 -- --

Fraport AG Frankfurt Airport FRA 09.08.2022 524 0,76

Scout24 G24 09.08.2022 109 0,39

Evonik Industries EVK 10.08.2022 4 497 0,629

GEA Group G1A 10.08.2022 1 238 0,463

LEG Immobilien LEG 10.08.2022 216 1,657

Talanx TLX 10.08.2022 -- --

Bechtle BC8 11.08.2022 1 337 0,437

CANCOM COK 11.08.2022 -- 0,25

Evotec EVT 11.08.2022 163 0,009

ProSieben PSM 11.08.2022 1 027 0,32

Stroeer SAX 11.08.2022 422 0,52

K+S SDF 11.08.2022 1 459 2,427

ThyssenKrupp TKA 11.08.2022 10 639 0,823

Varta AG VAR1 11.08.2022 198 0,22

Freenet FNTN 12.08.2022 623 0,188

Jungheinrich JUN3 12.08.2022 1 058 0,37

Knorr-Bremse AG KBX 12.08.2022 1 741 0,75

Grand City Properties SA GYC 15.08.2022 133 0,32

Hella KGaA Hueck HLE 18.08.2022 1 573 0,129

TAG Immobilien TEG 23.08.2022 87 --

CTS Eventim EVD 24.08.2022 396 -0,11

Aroundtown SA AT1 25.08.2022 390 0,08

Auto1 Group SE AG1 14.09.2022 1 651 -0,32

Gerresheimer GXI 12.10.2022 434 1,2

Vantage Towers AG VTWR 14.11.2022 262 0,22

Zdroj: Bloomberg

Kalendář výsledkové sezóny německých společností z indexu MDAX za 2Q



Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

Atoss Software AG AOF 25.07.2022 26 --

Amadeus Fire AAD 26.07.2022 -- --

DWS Group GmbH & Co KGaA DWS 27.07.2022 645 0,935

HOCHTIEF HOT 27.07.2022 6 029 --

Traton SE 8TRA 28.07.2022 8 875 0,287

ADVA Optical Networking ADV 28.07.2022 172 0,2

Draegerwerk DRW3 28.07.2022 655 --

LPKF Laser & Electronics AG LPK 28.07.2022 -- --

DIC Asset DIC 02.08.2022 -- --

Krones KRN 02.08.2022 948 1,137

Pfeiffer Vacuum Technology PFV 02.08.2022 -- 2,27

Basler AG BSL 03.08.2022 64 0,46

Kloeckner & Co KCO 03.08.2022 2 478 --

MorphoSys MOR 03.08.2022 62 -1,8

Shop Apotheke Europe NV SAE 03.08.2022 290 -0,675

1&1 AG 1U1 04.08.2022 980 0,48

BayWa BYW6 04.08.2022 -- --

S&T SANT 04.08.2022 295 0,43

RTL Group RRTL 05.08.2022 1 747 1,26

Cewe Stiftung CWC 09.08.2022 128 --

Hamborner REIT AG HABA 09.08.2022 -- --

Deutsche Pfandbriefbank PBB 09.08.2022 -- --

METRO AG B4B 10.08.2022 6 488 --

Heidelberger Druckmaschinen HDD 10.08.2022 -- --

Indus Holding INH 10.08.2022 -- --

Jenoptik JEN 10.08.2022 221 0,67

Norma Group NOEJ 10.08.2022 311 0,62

Aareal Bank ARL 11.08.2022 231 --

CECONOMY AG CEC 11.08.2022 4 398 --

Deutsche EuroShop DEQ 11.08.2022 -- --

Deutz DEZ 11.08.2022 461 --

Eckert & Ziegler Strahlen- und EUZ 11.08.2022 -- --

Bilfinger GBF 11.08.2022 -- --

GFT Technologies GFT 11.08.2022 -- --

GRENKE GLJ 11.08.2022 93 0,46

Instone Real Estate Group SE INS 11.08.2022 -- --

JOST Werke AG JST 11.08.2022 274 1,41

New Work SE NWO 11.08.2022 -- --

SMA Solar Technology S92 11.08.2022 225 -0,24

Nagarro SE NA9 12.08.2022 -- 1,06

PATRIZIA AG PAT 12.08.2022 74 -0,041

Nordex NDX1 14.08.2022 1 394 -0,652

Encavis AG ECV 15.08.2022 103 --

Global Fashion Group SA GFG 18.08.2022 -- --

Fielmann FIE 25.08.2022 436 0,405

flatexDEGIRO AG FTK 30.08.2022 91 0,095

ADO Properties ADJ 31.08.2022 -- --

Dermapharm Holding SE DMP 07.09.2022 232 --

KWS Saat KWS 27.09.2022 270 -0,64

Hornbach Holding HBH 29.09.2022 -- --

Zdroj: Bloomberg

Kalendář výsledkové sezóny německých společností z indexu SDAX za 2Q



Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

SAP SAP 21.07.2022 7 307 1,082

Sartorius SRT3 21.07.2022 1 022 2,442

Telefonica Deutschland O2D 27.07.2022 1 931 0,005

QIAGEN QIA 27.07.2022 508 0,461

Software SOW 27.07.2022 226 0,34

AIXTRON SE AIXA 28.07.2022 98 --

Nemetschek NEM 28.07.2022 196 0,406

Siltronic WAF 29.07.2022 424 2,40

Infineon Technologies IFX 03.08.2022 3 427 0,409

MorphoSys MOR 03.08.2022 62 -1,8

Siemens Healthineers AG SHL 03.08.2022 5 130 0,466

TeamViewer AG TMV 03.08.2022 138 0,122

1&1 AG 1U1 04.08.2022 980 0,48

CompuGroup Medical COP 04.08.2022 -- --

S&T SANT 04.08.2022 295 0,43

United Internet UTDI 04.08.2022 1 442 0,53

Carl Zeiss Meditec AFX 05.08.2022 463 0,73

Jenoptik JEN 10.08.2022 221 0,67

Bechtle BC8 11.08.2022 1 337 0,437

CANCOM COK 11.08.2022 -- 0,25

Deutsche Telekom DTE 11.08.2022 28 292 0,352

Eckert & Ziegler Strahlen- und EUZ 11.08.2022 -- --

Evotec EVT 11.08.2022 163 0,009

SMA Solar Technology S92 11.08.2022 225 -0,24

Varta AG VAR1 11.08.2022 198 0,22

Freenet FNTN 12.08.2022 623 0,188

Nagarro SE NA9 12.08.2022 -- 1,06

Nordex NDX1 14.08.2022 1 394 -0,652

SUSE SA SUSE 22.09.2022 159 0,206

Vantage Towers AG VTWR 14.11.2022 262 0,22

Kalendář výsledkové sezóny německých společností z indexu TecDAX za 2Q

Zdroj: Bloomberg. Tento materiál je informativní a nezávazný a nemá charakter právního, daňového či investičního 

doporučení, analýzy nebo návrhu a nabídky ke koupi či prodeji investičních nástrojů. Materiál byl vytvořen na základě dat 

poskytnutých třetími osobami. Blíže viz https://www.fio.cz/spolecnost-fio/manualy-dokumenty-ceniky/ostatni/pravni-prohlaseni


